[IPOTOKOJI
OTKPBITOTO [IEPBEHCTBA TYJIbCKOI OBJIACTH IO KPOCCY CPE/IH
JILDKHUKOB-IOHILMKOB "KPOCC JIBDKHUKOB-2022"

Hama nposedenus.: 16 oxrsbps 2022
Mecmo npoeedenus: r. Anexcun, MBY J10 «JTFOCILI «I"opusont» ,1/6

Ne
Damunus Ums Tox Crapr.

Pesynmerar  MecTto
e POXIEHHS HOMep Y Opranuzanus

MAJIBYHKH 2013 r.p. u momozke, 1000 m

1. Jlyukun SIpocnas 2013 143 2.48.69 I HIOCLI I'opuzonT Anekcun
2. bepesa AnTon 2013 161 2.56,68 11 OKCIUOP Tyna

3. Hosuxos I'puropuii 2013 146 3.03,21 - I CILOP Boctok

4. Kopanenko Erop 2013 147 3.05,01 4 HIOCIL T'opusont Anekcun
5. Mxensckuit Cagesuii 2013 149 3.08,22 5 Bukrtopus - Vnaua r. HoBomockosck
6. Mamkapun Muxaun 2014 140 3.09.43 6 OKCILIOP Tyna

7. JhokcrokoB Muxaun 2013 151 3.12,19 7 CK "CokonbHuku"

8. babanun Anton 2013 156 3.12.22 8 OKCUIOP Tyna

9. TI'pebénxun Anapeii 2013 154 3.13,38 9 CK "CoxonbHuku"
10. HemxoB Aprem 2013 141 3.14.,66 10 OKCILOP Tyna

1. Tonuapos [TaBen 2013 155 3.20,92 11 HIOCLL I'opuzont Anekcun -
12, pummnn Tumodeit 2014 164 3.21.04 12 OKCLIOP Tyna

3. Jlarbnme Anekcannap 2013 163 321,51 13 Mamsason

[4. T'ensze Anekcauap 2013 165 3.21.,88 14 Boropoauuk

15. CousoBbés [laBen 2013 166 3.22,31 15 CLLOP Boctok
16. Tarapunkos Tumodeii 2014 145 3.25,31 16 OKCUIOP Tyna
17. Wnbenko Erop 2013 172 3.26,04 17 CILOP Bocrok

18. TapxanoB Erop 2013 171 3.27,03 18  Boropoauux
19. Cynema I'ne6 2014 159 3.28.,62 19 OKCIIOP Tyna
20. T'ynnmakos SIpocnas 2013 158 3.29.27 20 MIOCLI I'opuzoHT Anekcun
21. Yépublii Jlanuun 2013 150 3.32,39 21 JIOCLI I'opusonT Anekcun
22. Oenun Jles 2014 167 3.33.39 22 OKCILUOP Tyna

3. CanbkoB Bacunwmii 2015 142 3.34,66 23 CIIOP Bocrok
24. bapabanos Wpan 2014 160 3.39.9] 24 OKCLIOP Tyna
25. Eropos I'eopruit 2015 157 341,11 235 JIOCL I'opuszonT Anekcun
26. Jlecux Muxaun 2014 173 3.44.34 26 JIFOCLI I'opusonT Anekcun
27. T'epacumosen Anekceit 2014 170 3.47.29 27 OKCILOP Tyna
28. Boponun I'e6 2013 139 3.47.66 28 BukTopus - Y aaya r. HoBomockosck
29. Pynakos Makcum 2014 168 3.54,42 29 JIOCII I'opusonT Anekcun
30. T'mnasues Poman 2014 169 3.54.91 30  JIFOCL I'opuszoHT AnekcHH
31. Cnupun Makcum 2014 152 3.58,47 31 JIFOCLL T'opusonT Anekcun
32. Hrnaros ®&nop 2016 162 4.08.,10 32 JIOCL 'opusoHT Anekcu
33. Canbkos Slpocnas 2015 144 4.08,94 33 JHOCL INopusonT Anekcun
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. Hanckux Unps

Epmiosa Bnaga
AnppeeBa Mapus
benmkosa Bapsapa

Psa6uyn 3nara

["'epacumoserr Buxropus
I[llaxoBa Anekcanmpa
BacunseBa Bnanucnasa
BpynoBa Bukropus

Kappuruna Borpana

. PrixoBa DMumus

. Murpodanosa Ennzasera

MuTtpodanosa Exarepuna

. Bnosuna Mapus

[Tommmbsxkuna Anuca

. MaxeeBa Mapus
. IllaxoBa [lapes

YymakoBa ApuHa
["arapuna Kcenus
["onyapoBa Bukropus
Pa3znouunnesa Mapus

. Ppibanka Ynesuaa

. KypmanoBa Anekcanypa

OscanuukoBa Mapust

. AxumoBa Bukropus
. Pomanosa Buktopus
. My3bixanToBa Jlapes

Cxopuk EBrenns
Ckornukoa Credanus
banan6aesa U3abena

30. Cononéra Kcenus

Kapnos Unes

I'ogoBannuenko Matseii

2013 153
2015 148
JEBOYKH 2013 r.p.
2013 187
2013 192
2013 189
2013 184
2013 199
2013 178
2014 196
2013 195
2015 201
2014 182
2014 200
2014 193
2013 185
2016 194
2014 197
2015 188
2014 176
2014 175
2013 190
2013 191
2015 181
2013 177
2016 183
2013 202
2016 174
2013 179
2013 186
2014 198
2013 180
2013 203

MAJIBYHMKH 2011 -2012 r.p.,1000 m.

2011

2011

59

98

4.16,58
4.17.84

H MoJozke, 1000 m

2.58,80
2.59.59
3.10,94

3.14,98

3.16,06
3.17,25
31953
3.24,09
3.26,63
3.31,04

3.32,04

3.33,57

3.33.64
3.33.69
3.37.89
3.39.82
3.40,03
3.41,56
3.45,11
3.45.16

3.45.47

3.48,04

3.48,81
3.52,42
3.51.29
4.06,78
4.16,87
4.23,98
427,57
4.38,32

2.38,17

2.41,07
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boropoauuk
HIOCLL I'opuzonT Anekcu

ScHoropek
CLLIOP Bocrok
CUIOP Boctok

Bukropwusi - Yaaua r. HoBomockosck

OKCLLOP Tyna
Boropoauux JJFOCILI
HIOCIU I'opusonT Anekcun
Boropoauuk TFOCILII

Bukropus - Yaaua r. HoBomockogsck
Bukropus - Y naua r. Horomockogsck

JIOCIL l'opusont Anekcun

JKOCHI IN'opusonT Anexcun

OKCIIOP Tyna

Scnoropek

OKCILLIOP Tyna
Boropoauux JJFOCILI
JHKOCLL I'opuzonT Anekcut
HYOCIL IN'opuzoHT Anekcun
ScHoropek

HIOCLI I'opu3oHT Asiekcun

Bukropus - Y naua r. HobomockoBck

OKCILUOP Tyna

SlcHoropek

OKCLUOP Tyna

JUOCLL-1 Ilekuto
JIOCLL opuzonT AnekcuH
JIOCL IN'opuzoHT Anekcun
JIOCLI I'opuzoHT Anekcun
JIHOCLL 'opusont Anekcun
JHOCL IN'opuzoHT AnekcuH

Bukropus - ¥ naua r. HoBomockoBck

HybHa



(9% ]

o

® N ovw

10.
I1.

12

13
14.
15:

16.

~J

S e
—_— O D oo

[R5 T N T
h

LI 1D N
S % %

31.

1
£ W

A=)

YyukoB Cranucian

®enoros Cemén

CamcoHoB Unbs
Bensixos Usau

®ununmnos Erop

['eprepr Poctucnas
Sxynun [Imutpuit
Pazannes Brnagumup
I"aBpunos Cagenwuii
Cynapes Cepreii
CunaeB Aunpeii
l'opmikoB Aprém
Maxkapos Ugan

Comnnkos Kupumn

. KoxyxoB JImurpuii

. Eropos Ugan

. Kuportos Martseii
. Mononnos Upau

. I'pumunn Apcenui

I'eprepr Aprém
[I'puinn Cemén
®enun Apcennit

. MakcumoB Anekceit

Kosnos Apcenwuit
Hy6sra Bragumup

. T'opneeB Aprém

Pemernuk Bukrop
®unaros Januun

Mopo3zos ®énop

2. AdToHOB Muxaun

. Kapnayxos Tumyp
. Canoros Muxaun
. TepexoB Aumpeit

CnupusonoB Muxaun
Tamees Aprém

. I'epiivan Muxann

Toncromeer Hukura

. Crapony6ues Huxura
. MenbaukoB Mupon

. HockoB Tumyp

. Qaisymun DaBapa

. Hazapos Aunnpeii

2012

2011

2012
2012

2012

2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012

2012

2012

2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012

2012

2011

2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011

94

71

89
67

74

102
90
86
93
85
65
66
i)

91

103

101
60
100
99
69

2.56,77

2.57,14
2.58,14
2.5841

2.59,26

3.01,66
3.02,08
3.02,57
3.03,02
3.06,85
3.13,64
3.14,59
3.16,45

3.18,33

3.18.46

3.19,07
3.20,59
3.24,49
3.25,82
3.29.68
3.31.68
3.32,58
3.32,94
3.37,59
3.39,87
3.40,10
3.41,69
3.44,04

3.44.60

3.44,94

3.45,31
3.46,56
3.49,12
3.50,01
3.33,32
3.53,37
3.56,29
3.58.36
4.04,12
4.19,87
4.26,90
4.33,75

I

i
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

HIOCII I'opusont Anekcun

ScHoropck

OKCILOP Tyna
ScHoropcek

Bukropus - Vaua r. Hosomockosek

Boropoaunuk JIKOCIII
HIOCII T'opusont Anekcun
OKCILOP Tyna

CILOP Bocrok

ScHoropek

OKCIIOP Tyna
Boropoauuxk JTIOCIL
CIIOP Bocrok

Buktopus - Y naua r. HoBomockosck

Byiktopus - Vaaua r. Hosomockosck

HIOCIL I'opuzonT Anekcun
CLIOP Bocrok
boropoauuk JJFOCLI

CK "CoxonbHuku"
Bboropoauuk JTKOCIII
OKCHIOP Tyna

OKCILOP Tyna

OKCILOP Tyna

HIOCLL I'opusont Anekcun
CK "Cokosnbauku"

HIOCII I'opuszont Anexcun
JIOCLI I'opusonT Anekcun
CLIOP Bocrok

BukTtopus - Y naua r. HoBomockosck

Bukropus - Vaua r. HoBomockosck

JFOCHI I'opuszont Anekcun
HFOCI I'opusont Anekcun
OKCHIOP Tyna

HIOCIII I'opusonT Anekcun
CLLOP Boctok

OKCLLOP Tyna
Boropoauiik Bupask
HIOCILL I'opusont Anekcun
HIOCII INopuzonT Anekcuu
HAKOCL IN'opusoHT Anekcuu
JIOCLU I'opuzont Anekcun
OKCIUOP Tyna
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13.

14,
15.
16.
. Ueanora Cogus
18.
19.
20).
. Hekpacopa Jlapes
. Cupnopuna Codps
. JlanTa Enena

a2

5. Oune#inukos MBan
46.
47.

Yépupiit Muxann
bepexxkos Margeit

bparuukoBa Kcenus
Mnarosa Anacracusg
Bacunbera Anekcanipa
bebemiko Anéna
Kanunsauxosa Kupa
Bacuna EnuzaBera
Kyreitnukora Banepus

I'ynxosa Bepa
Jlucosckas Jlnnus

. Cunaesa Anekcatjpa
. bapoimnukosa Anuca

. Epmonaesa Enena

Jucsnckas Exatepuna

Anenuuena Spocinasa
Kongnuna Kapuna
KomennanTopa Jlapuna

[Toxunexko Anéna

Banaesa Anéna
Knsiruna Bacunuca

3unpkoBa Codbs

. Mopo3oBa AnrnHa

ConoseeBa Jlapesi

. Koxxakuna Bapsapa

EpmakoBa Maprapura

Cununa Bapsapa

[Ilepbakosa [TonHa

. Tpoxuna Bapsapa

. 1llapnunosa Buta

. Hcaxosa Mapus

. I'ybapesa Anekcanapa

UpanoB MBan

[Iy6bun Usan
®unaros JAMutpuit

2012 81. 456,51 45
2010 76 3.14,08 B/K
2010 92 3.34,56 B/K
JEBOYKH 2011 - 2012 r. p, 1000 m.
2011 106 2.46,34 I

2012 120 2.46,41 11

2011 113 2.48.63 11
2011 111 2.59.36 4

2012 104 3.03,56 5

2011 112 3.04.01 6

2012 130 3.08,41 7

2011 136 3.11,08 8

2012 122 3.13,94 9

2011 123 3.15,78 10
2012 115 3.17,83 11
2011 108 3.18,56 12
2011 128 3.20,59 13
2011 137 3.21,08 14
2012 118 3.21,20 15
2012 127 3.23.71 16
2012 131 3.25.88 17
2012 129 3.27.55 18
2011 105 3.28.01 19
2011 135 3.30,46 20
2012 134 3.34,14 21
2012 107 3.34.14 21
2011 117 3.34,62 23
2012 124 3.38,66 24
2011 126 3.39.65 25
2012 109 3.40.88 26
2012 133 3.41,18 27
2012 119 3.44,13 28
2012 116 3.53,87 29
2012 125 3.59,32 30
2011 110 4.05,58 31
2012 114 4.24,72 32
2011 132 4.26,54 33
2012 121 436,20 34

JHOCLI N'opuzont Anekcun
JIHOCLI lNopusont Anekcuu
JHOCII N'opuzoHT Anekcun

CLLIOP Boctok
JIOCL I'opu3zoHT Anekcun
JIOCII I'opuzoHT Anekcun
JIOCLL IN'opusonT Aniekcun
CILIOP Bocrok
CLLIOP Bocrok
JIOCII INopuzont Anekcun

JIOCIII IN'opusonT Anekcun
ScHoropck

OKCULIOP Tyna
CK "CokosibHUKH"

BukTopus - Ynaua r. HoBomockoBck

BukTopus - ¥Ynaua r. HoBomockoBck

CHIOP Bocroxk

CHIOP Bocrok

CK "CokonbHuKH"

CIIOP BocTtok

JIOCII T'opuszonT AllekcuH
JHOCL NopuzoHT Anekcun
JHOCII T'opuzoHT Asiekcun
CHIOP Bocrok

JIOCIIL I"opuszonTt Anekcun
JIOCL IN'opuzoHT AneKcHH
CK "Cokonbuuku"
Boropoauuk JFOCIILI
boropoanuk IFOCILI
OKCLIOP Tyna

JFOCLL N'opuzonT Anekcut

Buktopus - ¥ aaua r. Hopomockosck

Bukrtopus - Ynaua r. HoBomockoeck

JIOCIL IN'opuszoxT AnekcuH
JHOCILI I'opuzoHT AnekcuH
JHOCIL I'opuszoHT AnekcuH
OKCUIOP Tyna

MJI. FOHOIIH 2009 - 2010 r.p., 2000 m.

2009 333 .23 [
2009 327 725 [
2009 351 7.27 111

Bukropus - ¥naua r. HoBomockoBck

CILHOP Bocroxk
ScHoropck



AnéummH Jlenuc
bapkamos Makap
Toncromeer Crenan
Benos Erop

Cagenbes J[IMutpuii

Eropor Usan
Eropos Auupeii

. Tomunbckuit Jlanuun

. AntoHos Erop
. CepebpsikoB Ap1ém

Bepetun Hukura

. beccapabo Kupuiin
. Benepnukos Crenan

. AxumoB Makcum

Byraiiuyx Makos
Crapomy6oB Aptém
Kapaces Erop

21. ®ponos 3axap

. Mowucees Unbsa

. Kocrenko Bnanucnas
. Ocunos Jlanuun

. Pynues Bnanucnas

. Cruxapes Oner

. Konbannes Aprém

Crruépa Anuna
Maxoprosa Bapsapa

Mutuna Kcenus
Pycakosa ITonuna
BorpanoBa Anna
Anexuna Bukropus
Pomanosa [Tonuna
bypxosa Anekcanpa
Bunorpanosa Codss
Bepemaruna Enuzasera

. Xapurtonoa Bapsapa

[llemynunkuna Maprapura

. Cemenoa Kcenus

HekpacoBa Maprapura

Cenuna Kcenus

. ®enuna Bukropus

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009

2009

2010
2009
2010
2010

2010

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010

MJL. AEBYIIKH 2009 - 2010 r.p., 1000 m.

2009
2009

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2009

2009
2010

336
343
340
344
338
348
345
347

7.36
7.40
7.44
1.52

733

8.01
8.15

8.17

8.26
8.29
8.45
8.57

9.05

9.08
9.10
9.19
9.25
9.27
9.53
9.57
10.22
10.50
1135
12.35

2.43,12
2.45,77
2.46,49

2.50,30

2.56,05
2.57,62
3.02,90
3.04,11
3.04.,87
3.06,18

3.11,02
3.14,18
3.14.87

17,65

(%]

218,71
3.19,21
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HIOCI INopusont Anexcun
ScHoropcek

OKCILIOP Tyna

Mawzagon

OKCILUOP Tyna

CILLOP BocTtok
CILOP BocTok

BukTopus - ¥ aua r. Hoomockosek

HIOCHI I'opuzoHT Anekcun
OKCIUOP Tyna
OKCIIOP Tyna
AFOCLI I'opusonT Anekcun

BuikTopus - Y aua r. HoBomockoBck

HYOCI I'opusont Anekcun
CIIOP Bocrok

OKCILIOP Tyna

ScHoropexk

CLLOP Bocrok

JHKOCL lopusonT Anexkcun
HIOCII I'opuzoHT Anekcun
CLIOP Bocrok

CLIOP Bocrok

OKCILIOP Tyna

OKCILIOP Tyna

HIOCHI IN'opuzoHT Anekcuu
Bukropus - Yaaua r. HobomockoBck

CLLIOP Bocrok

OKCHIOP Tyna

OKCLLOP Tyna
Boropoauuk JTHOCII
HIOCI I'opuszont Anekcun
JIOCII I'opuzonT Anekcun
CLIOP Boctok

JIKOCLL 'opuzonT Anekcun

boropoauuk JHOCLL

CLIOP Bocrok
Acnoropek

CIHLIOP Bocrok

JIOCL I'opu3oHT Anekcun
JIOCL I'opuzoHT Anekcuu
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Huxonaera Anuca

Y1onoBHUKOBa AHACTACH

[Toneraera Mapus
Kopanesckast Codus
Yepuenok Codnst
Cenesnesa Jlnana
Kuszesa Tatesana

Hosuxosa Exarepuna

Eroposa Jlapes

Wnbun Spocnas

baun Anexceit
bowapos JImutpuii

Acramkud Konctantun

A3apeHko Bsyecnas
Psibos Cepreii
Slpomenko Cepreii
['ynyxun lanuna
Kynpusnos Cepreii
Beuepko Brnagucnas

. Epémun Kupunn

Kysemun Anexcanap

Knenos Unes

. INoxunsko MBan

. I'paueB AHTOH

Edpemon Usan
Murun Neopruii

. BapnakoB Aptem

[Ocynor Jlanumna
[lepeiikoB Anekceit

. Konbauues Koncrantun
. TloctHuKOB JIMUTpHI
. Crenanos Ceprei

Ilypxosa Bnagucnasa
Epmosa Bukropus
SlkoBnesa flna
bapanoBa Mapust
Anexuna CpeTyiaHa

2010

2010

2010
2009
2010
2010
2010

2009
2010

CP. FOHOIIH 2007- 2008 r.p., 3000 m.

2007

2007
2007

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

CP. JEBYIIIKH 2007- 2008 r.p., 2000 m.

2007
2008
2007
2007
2008

56
51

5

23
bl
20

16
9

18
6
13

320
318
322
314
313

3.19,37

3.20,24

3.26,71
3.28,12
3.36.62
3.42.80
3.46,93

4.18.40
421,83

9.15

925
9.45

10.12

10.33
10.51
11.02
11.06
11.18
1118
1127
12.00

12.07
12.20
12.21

12.34
12.40
12.48
13.38

14.10
16.43

7.33
8.01
8.04
8.17
8.17

17

18

19
20
21
22
23

24

5

I~

I

11
[T

0~ O

11
12

13
14
15

16
17
17
19

20
21

[
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Bukropus - Y aaua r. HoBomockosck

CK "Cokonbuuku"

}]]OCU__I lopusonT Anexkcun
CK "CokonpHukn"
CIIIOP Bocrok

CILOP Bocrok
Bukropus - Vaua r. HoBomockosck

JIOCLL opusonT Anekcun

BukTopus - ¥ naua r. Hopomockosck

CLLUOP BocTtok
CK "CokonbHuku"

ScHoropek

JAKOCII IN'opusonT Anekcun
CIIOP Boctok

OKCIIOP Tyna

CLLOP Boctoxk

CLLOP Boctok

CLLOP Boctroxk

CILOP Bocrtok

CIIOP Boctok

Bukropus - Y naua r. HoBoMockoBck
JHOCI T'opusont Anekcun
Bukropus - ¥ paua r. HoBomockoBck

CK "CoxkosibHHER"
Boropoauuk JIIOCLL
CLIOP Bocroxk

CK "CokojibHHKH"
CHIOP Bocrok

OKCILIOP Tyna
H/C
H/C

CHIOP "Opnenok" Kamyra
SlcHoropck

CHIOP "Opnenok" Kanyra
JIOCIIL IN'opusoHT AnekcHH
boropoauuk JIFOCILI
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Muxaiinosa Esrenus
Wmoxuna Enuzasera
Memepskxosa Codps
Manomenko Codus

. bopmépa Anacracus
. beraxosa Bukropus
. 3enenuna [lonuna

['pebénkuna Exarepuna

. YUymakosa Kcenus
. banaera Codus

Monucees Aprém
MemepsikoB Tumodeit
[Ilesenskos [TaBen
Kpynennukos JIMuTpuit
Muxaiinosckuii Jlenuc
Ps6oB Erop
[leBenvkoB Unps

Yypukos Usan
Konoganos MBan
@enun JIMuTpuit

. YucrsikoB Aprém
. ConoBbeB Makcum

DunuMoHoBa Anuca
ApedbeBa AHHa
Konosanosa JIuuust
ApramoHoBa Jlapbs
Momnoauosa Codes
['ypoBa Jlnana
["openora ITonuna
Ilenuna Exatepuna
Yykanosa Bapsapa

Cy660uer Cepreii
[Iypanos JImuTtpuit
Mypomues Anekcanip
Ocanuuii Cepreit
Wnwun ['puropuii
Yyukos JIMuTpHi
Opiios I'puropuii
Nnbenko Anexceii
3epHoB Bnanumup

2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008

2007

2007
2008

CT. FOHOILIH 2005- 2006 r.p., 4000 m.

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005

CT. JEBYIIKH 2005- 2006 r.p., 2000 m.

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

MYKYHUHBI 1983-2004r.p., 6000 m.

1987
2003

1992
2004
1992
1984
2004
1988
1987

316
324
32]
311
317
323
315

319

312
310

387
385
388

286
391
389
382
392
384

307
308
303
306
304
305
301
302
309

366
370
376
372
365
364
369

373
371

8.20
8.43
8.44
9.04
9.07
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CK "CoxosbHuku"
OKCHIOP Tyna

MIOCIL opuzonT Anekcun
SlcHoropck

CILIOP Boctok

JIFOCI TopusonT Anekcun
HIOCIIH INopusout Anexcun

CK "CokonbHuku"

JIOCII 'opusonT Anexcun
HIOCIII T'opusonT Anekcun

JIOCII I'opusonT Anexcun
HIOCIL I'opusont Anekcun
CLLIOP Boctok

JXOCLI l'opusonT Anekcun
CILIOP Bocerok

HAOCIL I'opu3zoHT Anekcun
CILIOP Boctok

OKCILIOP Tyna

OKCILOP Tyna

OKCIUOP Tyna

OKCLLOP Tyna

CLIOP Boctok

CHIOP "Opnenok" Kanyra
CIIOP Bocrok

OKCILOP Tyna

CIIIOP Bocrok

JIFOCII I'opusonT Anexcun
CIIIOP Bocroxk

JIOCII I'opu3onT Anekcun
CILIOP Bocroxk

OKCIIOP Tyna

Anekcun

"

CK "CokonbHUKH

YOPTO

ANEKCHH
OKCLIOP Tyna
CLLIOP Boctok
CLIOP Boctok



10. Cunuua Msan 1986 375 23.55 10 Bukropus - Y naua r. Hopomockone

1. Psibainka Jlenuc 1983 368 27.34 11 Bukropus - Vaaua r. Hoomockose
12. Tlonsikos Jles 2003 374 29.07 12 CILIOP Bocrok
KEHIIHAHBI 1983-2004 r.p., 3000 m.
I. CanbuukoBa Onbra 2002 30 10.03 I CIIIOP Bocrok
2. Muxaiinosckas Tapes 2001 28 10.05 11 CILIOP Boctok
3. Adouuna Eprenus 2004 26 10.25 [l OKCLIOP Tyna
4. Slxonepa Tatbsua 1997 24 10.49 4 CILIOP "Opnenox" Kanyra
5. MuTtuna Auna 1994 27 11.23 5 CILOP Bocrok
6. Carankuna Anuna 1998 29 11.46 6 CHLIOP Bocrok
7. ®emocopa Anena 2002 25 11.52 7 HYOP

MYJKYUHBI 1973-1982 r.p., 6000 m.

Buxropus - Ynaua r.

1. Kapnos Anexceit 1981 377 22.24 I
HoBomockosck

2. T'eopruesckuit Anzpeit 1976 380 23.53 I1 Tynbckuii npsiauk

3. Tepexor Bnaaumup 1978 378 24.38 111 Tyna

4. baGanuu Bnaaumup 1982 381 25.49 . Tyna

5. AHTOHOB Anexceii 1979 376 23.56 5 AJleKcHH

6. Ps6uyn Anatommit 1980 379 27.07 6  Dwropus - Viauar.

HoBomockoBck

/KEHLIIWHBI 1973-1982 r.p., 2000 m.

I. Makeesa Osbra 1981 352 1122 I Tyna
MYJKYUHBI 1963-1972 r.p., 4000 m.

1. Vnanos Errenmit 1971 394 15.17 [ Marsagon

2. Benos Auppei 1972 395 17.48 11 Mamsasop
KEHIIHUHBI 1963-1972 r.p., 2000 m.

[. Cenuukas Banentuna 1967 138 11.46 I Anexkcun

2. Beprorpanosa Ceernana 1970 205 13.11 Il AJleKCHH

MYZAKYHUHBI 1962 r.p. u crapme, 3000 m.
1. E¢umo Buxtop 1956 31 11.28 [ Bukropus - ¥ iaua r. HoBomockosc
2. ®umunnos Hukomnaii 1944 32 35.52 11 AJeKCHH
KEHIIUHBI 1962 r.p. u crapume, 2000 m.
1. Tyruepa TatbsHa 1960 353 10.19 I Buxropus - Vaaua r. HoBomockosck
['n.cynes A.C. Makapos

['n.cexperapn O.H. EBceena
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